СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                       СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12. 2015                                        д. Гладышево                                                № 49
О внесении изменения в решение

Совета депутатов Гладышевского сельского поселения

от 26.10.2010 № 40 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области, Совет депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 26.10.2010 № 40 «О земельном налоге»:

Пункт  4 решения исключить.

2.  Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.    Решение опубликовать в газете «Сонковский вестник»

Глава Гладышевского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                              Г.Н. Кудряшова